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ními sdělil a doktor Cniter ký- -takřka úplné přesvědčili že pří

CkKFWOSS&MDE)pad tento samovradoii není! Kdy al

"Puk by mohl ovšem Majk něco
-ZA KRVAVOU STOPOU by člověk tento byl prodělal smr-

telný ápas musily by zde být i

I htinl w tulí M lil ni AffM i riH tllltt kl)tarftl
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jsem dokončil evmim jej vsaktopy toho aspoň v nejbližší blíz nn tii)l-- k mim wiii f iilHir ltnliU hiiaM lilu!!- im-t- Ii o lifr
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itl iltittt 1%-- K iuli tru% uifiinm riHMlt

ll Cfn li—- - laUulillll l 'i % HV liillcll x Wky 'I"Také ráno zde nebyl! Ibzpo- -

kosti mitvoly Tato prostora je
vijlmi ušetřena — lidé z přiroze-

ného odporu před mrtvolou se k
PAVIL ALBU! Ciii isii Lii) ini-- i rrmi AtlffKb Bfo Orpl 9S Mlatioll MilUlv

hvby posud o ničem ani neví!
K tomu však lékař vrtil nynítOOOOOOCOOOOOOOOOOOOQgí této příliš blíko ani neislvážili a

asketopět hlavou v níž se mu to jaksiMjřrH jsem pri bedlivé pro-

hlídce jen maličké stupy několika
"Wluáli! íádlu'ho puJiíítulT— jjí Ludotieioti Iu lišili

Nikdo posud nic iiftJ?" I v I jsem viak zaujal lékařovou nechtělo sroviiai

kročejň které ovšem mohou po"Ani toho ncjim-nsího- ! (prohlídkou mrtvoly k mi w-s- l w "Ihlo by snad dobře kdyby-ho-

mu šli o nálezu mrtvoly řícicházeli i od nelm tika Avšak m"oVŠeiu livní všeobecný zájem'A mihi tu býti nevyhnutelné Y5r& 2? LEADING LADY střevíce
a všimli si ho při tom dobře!" mí

VM T7 f( Není invch ►trcvleii z:i tik mlr I
nil

V : t In L L lik" uiri rviitíf JIV 1 IIIOIIOI H Jtlv:iii"ii -i

nioliilm trvaiilivvm a dobře paduoucfm st

jakých známek smrtelněho zápa-

su kl rý bývá při nutných ovšem

bolestech a hrozném rozrušení

spojen v podobných případech se

svíjením se a převalováním těla

jsem posud nezMziroval Člověk

teti byl silný patrné velmi zdravý

"I kdyby nic jiného musil pře
slyšet ránu když ji uslyšeli u

loráků!" podotkl jsem "A ted
Jsou zhotovciiv tak že zajišťuji pohodil a v

C11 %v

temtO 1
vic-rii-

lle tohc j
I

I

"Nalezli jte je právě tak Icc
ti jako nyní" tázal se doktor
1 'niter vyptav se tm okolnosti ná-

lezu

"To víte palic doktore že se už

ani iu hnul!" sděloval Horák s ú

slllévem "Ihl 11 Úlllě stude

ný!"

vraida juk všichni tvrdit!" ralu-v- il

dále lékař "Nemohla by to

býti tak — sebevražda!"

t)h! Na t'lil- - jsem i byl clu

ud nikterak iicvjmmiuicI Hylo

by tu možno f Ovicm zajisté by

b! —

Náhled ten pronesený dosud je

dávají vaíim nohám pěkný vzhled

mi připadá i velmi polivno že

tam ránu slyšeli neboť vzdálenost

je přece dosti značná!"takový muž neskoná ani po vý
Nrevice siMjily v miiř iuikIu irvKiilivosti na tski y siuiifustřelu £ uejvétší blízkosti a zrov "Oh v noci se rána velmi rozlé- -
ze klisitia hlaly sf li netuziteciie

"Jenom zdali vy jste s ním ne

mulit"
"Ani nám Kde pak!

lkVml ►třivici 1h iih mi ilMatl za cenu ne vyšiha a přijde take na to se Které
íilam- - 1 1'
--

zoiiy 11$ 1

pište f
na do srdce jakoby byl bleski--

zasažen! Svíjení a vábní podobně
těžkého těla není pak opakuji je

čejrie slřcviď Vúit vúk Jimi op:iti'í
iil v nám Jludte Jisti ie (loKiuli Istc KAIINstrany táhne vítr Avšak nepří

Já bych na mrtvého cizího člověka tomnost mladěno uyiina je mi iMMlivelte m iu MmVitivii im lirliiinii luiliikil na pmlcšvi
té jednou v trávě vidéti bč tatonesáhl ani kdybyste mi dával je ZDARMA - rihlelc 11 tmm jnieiinskutečně trochu podezřelou Vždyť

liemú lis kl(lě Iciilinír IHdy střevíce kjmIciiioště jedmi takovou farmu jako hi ránu pi i rose trochu se inonia jsou zde lidé i ze vzdálenějších zdarmii kraiiy iťrnx Murtliv Wusliiiurtoiiovc ve
zvcdiiouti nikoli ale tak úplné bymám 1" farem!" ko:i Trtki- vvráliime iuiižxK: MonoM

noin vc způsobe otázky tak mne

překvapil ž jsem ani

hned jej v mysli rozbíraje

jak dalece byl by asi pravdépo

lobným
OvM-- celá spousta vážných ná-

mitek vyvstávala hned vc mnó

proti tomu mínění Proč by ten

clovřk zb" úplné neznámy volil

k sebevraždě tuto právě krajinu
a tak odlehlou cestu v pokročilé

noční hodině? Proč" by tu dělal

jaké by měl ani k tomu pohnutky T

Co by tim chtěl asi docílili t

Msrtha Valiinirton ('umfurt Vi-ru- CuhIunebylo vidět i jsilámaná snad sté- -"Nikdo jiný také ne?" ptal se "Možno také" snažil jsem si ihm-u- I Slfrit fkilnt u řev iccla travin a odtržené listy jinýchlékař s důrazem
Majka omlouvali ač mně samot F Mayer Boot é Shoe Co

rostlin!""Nikdo! Kdo pak by tuké se to
Dflllll lVla Vec liejmene reecno

ojMivážil! Vdyť vím hned sta "A nemohl se onen muž střeliti

sedě nebo v namítl jsem
nemálo podivnou "že Kyanovi ne

jsou nrii doma že časně odjeli in"

ale slova joktorova vznuzo kam jiným směrem"
ala ve mně již celou řadu nových

ré 'kontry' že se ticmá mrtvým

hýbali dokud nepřijde úřední ko-

mise"
"Víte to určité že nikdo s

mrtvolou hiu dotazoval

Pokračování
lomném k

llylo to tak podivné aJc byla
V sedě jako ve stoje to by na Zdráv a Étastn — - Pan Felixzd pří tomto výkladu aspoň mo

věci tak mnoho neměnilo a v i Dominik z liraddock Pa píšenost nějaké rozumnější thenri sc znovu ostře doktor patře upře-

ně na Horáka přes své zlaté brej lidé asi pramálo střílejí nanej "Musím vám sdčliti o obdivuhodrdébo záhadného případu Pro

vraždu tomu nebylo ani clo té mí výše snad někde na Misleli nedlile ném léku Myl jsem velmi nemo

cen Moh lo mile celé tělo jlllclio

JULIUS TREITSCHKE
velko-- i maloobchod víny a kofalkami

v čísle 420422 So 13 St Omaha Neb
Ji-s- t jedním z nřjstariiih obctioJuiků liliovinami Nebrawf — Na

ukladů má Vflké zásoby 7 bozi vesměs srueního jmuze té nejlcpsí jukwili

Trny jou zvláštA nízké

Znamenité kořalky od $200 do $800 gallon
Výtečná vína od 60c do $250 gallon
Jt jednatelem ro Stf inliuejjcr importovanou JALOVCOVOU u řed

MuelIiT "IliRb c' Milwaiické pivo — Objednávky a venkovu vyřizuji
e rycble a právDé Pište anglicky nebo česky 0 6ra

živci a i li si db- - možnosti k tomuM hiiIhiii niktlo pantry tak ! Paeliatel éi snad pa ha
scdlioll neboť se bojí Že by V b--doktore tak nikdo! Vždvf vité v zadwch a iih prsou Polest

šla s jednoho místa na druhé Takkdy je člověk v přectady stojím od první chvilky kily

jen poloze a na zbraň nevidí momi dcera pěkné to naděleni přišlu jsem sesláblllll že jsem nebyl s to

chodit Vše co jsem snědl zdálohli se snadno chvbiti V přírodě a(Mivéděti a nehnul jvm se odtud
noci je to tím méně pravdéponežli na chvílecku na snídani kdy se že mi nesvědčí však tef diky

telé byli úplné neznámí nebyl

zde jeden důvod vůbec pro ji h

i jen existenci Zavražděný byl

by ne snad v krajině přece někde

ukázal příchod jeho a celý jiobyt

zde dal by snad f lépe stopovali
nežli bylo tomu dosud Člověk ten

nebyl by snad měl tak snadno pří-

činu kc skrývati byl by vystoupil

veřejné během včerejška někdo

tailvhle stál soused Vávra A to sidobným !" bohu o té dobv co užíváni Ilobo

"Kdyby však nešťastník onenbylo už potom když odešel mltu I ko cítím se zdráv a šťasten Pět

byl siřeb n někým jiným musil by ahví Hoboka vrátilo mi zdraví"velebný pán který přece také mu-

sí vědět že ten člověk b'í zrovna 8přece prodělali také smrtelný zá — Dra Petra Ibboko není lékem
Nejstarll a ncjlcpíi míto jro fbůzku junt S

ED PAUREHA 5™AST A Ipas jhož stopy byly by asi pa- -tak jako kdvž zde bvl velebný lékárnickým nvbrž prostvm lé v)

trnv?pán poprvé !" dokládal farmář kem bylinným jenž dodáván li

"Zaiisté!" svědčil "Dle mého dem přímo nebo I zvláštně ustaZajisté!" svéděil lékař "A
i

dání nebylo mrtvolou ani hnut 0i
iMe 13tia lamam ulice

Pravá importovaná {dva na ěcu PLZEŇSKÉ z MWanakébo pivo- -
novených jednatelů Další pisl- -

v tom ěase ! "

by jej anad byl přece jen zahlédl

m dnen poznal kdyby se byl v mě-fcteě-

našem jen ukázal ba i jen

je proš l! To v 5c zde ale jMidle

všeho jicbylo

Naproti tomu mohlo záleželi

tře ba sebevrahovi aby spáchal čin

m varu v Plzni i:whin noDmu mudicu navariB píro i io hobhuki- -

pravé okolnos! nejsou vei"
mne k jisté domněnce která bude

při vyšetřování hráli načnou tře-

ba úlohu !"

robnosti lze obdrželi dopsáním nn

jediné majitely Dr Petr KahrneyDoktor díval se znova chvilku Buah a avttozcámá Faust ziikaio romablou rpputaci
hi Kavirna nro dám oaléii m na drubé podlaze 40tfna bezvládné ztuhlé tělo a viti'

w- --& Sms ťo Pi— 20 South lloyne
Ave Chicairo 111hlavou co ovsem ziirtiueiialo z K jaké?" tázal jsem se aé

se mu nezdá být něco v pořádku jsem již věru předeni tušil co do

Tomu zdálo se nasv ědčovat i již

jeho důrazné dotazování ObcS
ktor myslí při toni vyvstávala

přel duševním zrakem mým nová

řada nepříjemných obrazů

"Zdá se mi Že sebevrah 1—Scverovy léky jsou vysleJkem dlouholeté zkušenosti

Vznikly ze skutečné totřety lidu a pro lid
trochu mrtvolu jak mu keře do

vidovaly a díval sc znovu na po

bhu h novu vrtěl hlavou za vražděn v — na tom v tomto o- -

Po té na mně kývl a j dstoupi hbdii teif právě mnoho nezáb í

neskonal na tomto místě nýbrž

vňj v úplně neznámé krajině kde

by se o konci jeho nikdo tak snad-

no nic nedověděl a měl tedy asi

důvody ku skrývání se vc dne
Kdo ví jaký kus cesty vůbec tře-

ba byl dříve ušel nn které stanici

železniční vystoupil nežli se ocitl

v pozdní noci už tady kde sc ko-

nečně rozhodl život svůj skoiiciti!

To vše bylo možnější a pravdě-odohnéj- ší

nežli celá moje fanta-

sie — nic jiného to ovšem nebylo
— o souvislosti nálezu záhadné

mrtvoly s ucházením se dvou ho

chň ze sousedství o Carii

8 Zapuďte bolestibyl sem přenesen již mrtvý!

li jsme trochu stranou kile mi

pravil :

"Nemýlim-l- i se velice neukazu-

je mrtvolu jak zde nyní í na

sehev raždu !"

Nemožno ! Považte př do
1ktore odlehlost místa od Veřejné Mnohé rozmanité jsmi nemoci kterými ěloví-- bývá jiosti- -

sty a zase jinak oiiiěrné dosti
roe

zdárné leviti sami O-- a

spolehlivý lék Kdy- -

dá se Upotřebit i lllisttii
ive nejilifi ohoii : i roe ny pa- -

ýell ale velikou éást jich můžete
viem musíte si opatřili ten pravý
kolí jste ptii-n- i bolestmi kde

léčení opat rte si

hatelé vraždy anebo známí sebe

vrahovi COŽ V'šak Se Mil opet V

těchto okolnostech nezdá zavlékl i

jej sem právě sem? Proč by ra 8

"IMy její jsou až na b voii ru-

ku příliš liataellV rovny Podí-

vejte se jel) jak jeho IlollV jsou
skoro cela pravidelně roztaženy
a jak pravá ruka ve které by byl

přece držel uši smrtící zbraň je

přimknula k tělu Icvá je trochu

K QoifQrinf flloi oir ííntharrin
ději neukryli mrtvolu v lesíku

někde na místě daleko pustějším NUUVUIUV UD UVi UUIIlUlUUc I
'
)1 UlitX S :Jl l I I f 24

kde by jí tak snadno nikdo nena-

lezl aspoň ne před příštím jarem
linutá ale zase ne úplné prine-

-

t
ne : i 'Ti "" ikdy byla by opět již k nepoznání

tli lou' Kudy byli by ji sem do-

pravili? Neznámí zde lidé byli by

i

i
"Oh smrt kolikráte všelijak na-

táhne nebo opět kroutí mrtvo-Iu!- "

namítal js-- ne tak ani

že bych doktorové vývodu ne- -
ji zajisté nedonesli právě sem me

Když j-- j upolřebíte dle návodu v knižečce přidané ku kaž-

dé láhvi rychb zapudíte každou bolest jakou vyvolává

vleklý a svalový revmatism neuralgie i'třcl píchání a

In loti v záb cb v boku těžkost na prsou ztuhlý krk o-t-

zánět oznobeniny vyniknuti pohmoždění a rňzné

Zkuste jej! Přesvědčte sc o jeho účinku a potom

Zajisté nebudete bez Ilělio VlUI ót centll

vi i i ale Dl el- - si l'M doslal I Ho

IV

Sebevražda?

"'o tomu říkáte?" tázal se do

ktor znovu nemoha se doékatí mé

islpovědi
"Je to Velmi liožlié!" odvětil

jsem polle
"Napadá mi to lak když sly-

ším že nemáte ani iicjiuenší jMit lí-

chy o pachatelích Ostatně uvi-

díme až u mrtvoly z jejíž polohy
a rány dá se již často na všelicos

určitěji aoudití"
Došli jsme k ni ovšem za ncce

lýeh pět minut a uab zlí jsme u

ní kromě zmíněných už farmářů

Horáka a Vávry ještě celý houf

lidí z naší osady i okolní h farem

Příšerná zpráva rozlétla se zajisté

celým krajem jako po telefonu

a každý maje v tu roční dobu jíž

pokdy spěchal k naznačenému mí-

stu abv si vše prohlédl a imkud

podrobnějšího ještě výkladu

Bořila!' se těmito jeho slovy ná

lile zjis celá iiž má theorie sebe

zi samými farmami a na nikoho v

celém okolí nemám ani nejmenší-h-

podezření! Ostatně bylo vám

snad sděleno že Horák i dcera je-h- o

uslyšeli záhy po odchodu Maj-

ka Uyaiia střelnou ránu!"

"Péřete si příliš mnoho najed-

nou do hlavy pane faráři!" pře-

rušil mne lékař muž střízlivého

uvažováni a zkušený vraždou

8 Věřte zkušenému!vraždy klenu jsem si byl v ry-

chlosti utvořil a případ stával s

8tím opět mnohem záhadnějším a

''Mluvím zc zkušenosti když prohlašuji že Scverův Olej Q
hv (iotliarda jest iicoceniteliiý pro rychlé odstranění ho- - aovšem i významnějším

"Ano ale nikdy nezůstane s I
bevrah ležeti V takovéto poloze ja jichž zažil zde v kraji už několik leští a rozehnání otoku Mel by bytí stale v domácí le--

tjkárttč každé rodiny"zvláště ovšem v první dube ne tak
Vnt Koday 1355 D St S W WashitiKton D C grozrušený jako jsem byl já "I --

važujte klidné jednu myšlénku a

možnost za druhou analysujte

ko tento zde! Kdyby se byl stře-

lil Ve stoje lllěl by přece jen pro-

hnutější nohy v kolenou a nepadl

by asi nikdy tak pravidelně Vždyť

to věru vypadá jakoby překocen

byl dřevěný rozkročený panák a

Kníika obnahnjici poutcnl o domácím léčení v osmi íečích přidána Jest ku každci láhví

— K8
jak lomu rikavame a sledujte ji
od locatkll 11 ilo konce ne Všemi

Ten pocit únavynikoliv ohebné tělo člověka Sebe okolnostmi a možnými připadv Sj Trhavý kašel
Mvslim tclv že máme sebevražduvrah by asi ztěžka tak široko se

rozkročil neboť je to nepřirozené na tomto místě spáchanou pěkné 18livtu scházíť k ní vůbec i hlava nepadl by také tak rovné jako

chlapci vrhají se do sněhových zá která by musila 0— zbraň
žeti ri

lil Vec

přece mrtvole iiení-li- ž

3
pravda Pn té není ani stopy a

Ičmčř vžily znučí polileslost tělesných lil a bývá
i i 1 t - k vleklých clinroli vysílení pícpriicr :irii

ii ihIiiiIiIoM i iiMtrojl Utulft i i užívnti

Severův
Životní Balsám

pravidelné po jídle lrzy potiútc žo pocit ulitím-st-

u únnvy jest přckoiiAn neehntciiMt ví a nezá-

živními olHtr:in'-ni- i xácpu vyléčena a jaterní
iiapriivcny ZvlftAtA sb ilopnručiije liijcm

ítarním u žcniim vc vleklých pHpuilech nemoci

Onu 75 centii

oslnili ilí- - II tilll Hi illí je iiíilllillV l)clii'Ziei-iiťi-

iicinocciii Ncjiiicllifjtc knicl

tiedovnltc uliv iilirižcTii) lylo viiíc draví i život

Severuv

Balsatn pro plíce
od tmi i i li t používá llcjlepší povéati ktcrfr

plinénii ryi liloii ii jixtou ňlevii )íi knli
miMiiení zipuhi plic u pricluřick a

Vu'ít clinrolié plic V kiižiléin prípmln ínúži tc
s naň Kpoldinoiiti Vna 2' n 'O

nemyslím že by ji byl někdo d

nesl Carric Horáková sotva a

tec její rovné také ne!"

"Také nemyslím !"

možná slyšel již něco podroluiéj-šíit- o

spolehlivějšího o tajemném

případu což mohl nejspíše zde

Mezí přítomnými spatřil jsem i

mladého Mureše který se ke mně

také hned hlásil Jediný jeho
do jeho jasných upřímných

očí celý jeho otevřený vzhled a

zcela nenucené chování byly mí

dostatečným důkazem že hodný
ten hoch není s vraždou ani v mc-b- e

vzdálenějším spojení že také
on nemá ani iiejmcnšího ponětí o

jejím průběhu a příčinách Věru

že jaem ae až zastyděl za mé pře-

dešlé "tušení" jakoby on třeba

jen miinovolnč mohl být i v tom

nějak zapleten a žádal jsem lio v

duchu za odpuštění
Chtěl jsem však proto přese vše

n ním trochu promluvili o stavu

námluv jeho u Carii neboť jsem
hochovi děvčete přál kdežto H

KvHiia byl bych býval přece jen
trochu v Michybnostcch o šťastné

Nnze nechrne Mehevr iliht zmc

xpáchanoii pud linuti a mluvme o

vradé (!o povídáte o ráně již

vějí aby se v nich "otiskli' A

pravil ruka zůstala by aspoň tro-ch- u

ohnuta v lokti!"
"Možno však a skoro s určilo-st- í

dá se pícce soudili doktore že

nebožtík iicmiisil skonali hned v

témže okamžiku po ráně že klesl

k zemi a zde teprv po krátkém či

delším zápase dokonal Smrtelné

křeče pak mohly tak uspořádat i

jeho polohu!"
Dr l"nker vrtěl však opět neln

věřivé hlavou

"Netvrdím zcela positivně že

tomu tak býlí musí jak pravím
— sděluji jen svoje mínění" pro-

nesl po chvilce uvažování "Jsem
však věřte mí pane faráři nyní
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slyšeli ti Ilorákft po ochodé Maj

kové je velmi zajímavýiii a možno Na prodej v lékárnách Lékařská porada zdarma' i závažnvni Nerozuměl jsem

dobře Horákovi když mi ťi cc:ky

povídal Jak to dopudrobua bylo
iievítcT"

Opakoval jsem mu co možná iíín'i LT oVV O
r_ : i : t i tVCrilC VSC jilH Til I lO lij 1 lUllllill j
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